
ZARZĄDZENIE NR 67/2024 
PREZYDENTA MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 12 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze zm), oraz § 11 pkt 1 uchwały Nr 
LXXI/1261/2023 Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 2023 roku - 
uchwała budżetowa na 2024 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego, zarządzam co następuje:
  

§ 1. 1. Zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę  98.316,00 zł 
2. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę    68.316,00 zł 
3. Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę    30.000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę  98.316,00 zł 
2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę     68.316,00 zł 
3. Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę    30.000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
§ 3. Wydatki ogółem po zmianach wynoszą 1.158.846.354,93 zł, w tym wydatki bieżące 

935.688.821,93 zł, wydatki majątkowe 223.157.533,00 zł. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Jacek Wójcicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3E00DA1-442D-4B3C-B18B-153CAEC548E3. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

752 Obrona narodowa 116 400,00 116 400,00

Kwalifikacja wojskowa. 116 400,00 116 400,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 500,00 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 800,00 3 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 700,00 19 300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 28 629 762,00 28 659 762,00

Ochotnicze straże pożarne 60 000,00 90 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 30 000,00

758 Różne rozliczenia 19 937 144,00 19 877 575,00

Różne rozliczenia finansowe 43 696,00 81 724,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 38 028,00

Rezerwy ogólne i celowe 19 893 448,00 19 795 851,00

4810 Rezerwy 5 162 843,00 5 095 246,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 14 730 605,00 14 700 605,00

801 Oświata i wychowanie 430 974 329,00 431 003 898,00

Szkoły podstawowe specjalne 14 956 044,00 14 976 388,00

4270 Zakup usług remontowych 92 530,00 112 874,00

Licea ogólnokształcące 37 258 013,00 37 267 238,00

4270 Zakup usług remontowych 105 000,00 114 225,00

855 Rodzina 84 636 565,13 84 636 565,13

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 11 383 638,80 11 383 638,80

2320
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

858 836,00 858 717,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 119,00

1 158 846 354,93 1 158 846 354,93

85510

Razem: 0,00

119,00

Rozdział Zmiana

0,00

75224 0,00

-300,00

-300,00

600,00

30 000,00

30 000,0075412

75814

75818

80102

80120

30 000,00

38 028,00

-59 569,00

38 028,00

-97 597,00

-67 597,00

-30 000,00

29 569,00

20 344,00

20 344,00

9 225,00

9 225,00

0,00

0,00

-119,00

Załącznik do zarządzenia Nr 67/2024

Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego

z dnia 12 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3E00DA1-442D-4B3C-B18B-153CAEC548E3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

1. Dokonano przeniesienia środków z rezerwy ogólnej i rezerw celowych oraz między 
rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej zgodnie z wnioskami wydziałów 
realizujących przedmiotowe zadania. 

Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 98.316,00 zł z przeznaczeniem na: 
-koszty postępowania sądowego                                                                 38.028,00 zł 
-naprawę dachu w Zespole Kształcenia Specjalnego                                 20.344,00 zł 
-usunięcie skutków zalania ściany sali gimnastycznej w IV LO                    9.225,00 zł 
-"Doposażenie OSP Gorzów-Siedlice"                                                        30.000,00 zł 
- wydatki związane z utrzymaniem małoletniego w placówce  
opiekuńczo-terapeutycznej                                            119,00 zł 
- kwalifikację wojskową                                                                                    600,00 zł 
2. Dokonano przeniesienia wydatków w ramach klasyfikacji budżetowej 

z przeznaczeniem na: 
- podwyżki wynagrodzeń pracowników jednostek działających w zakresie 

pomocy społecznej i rodziny                                                                            580.000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3E00DA1-442D-4B3C-B18B-153CAEC548E3. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 67/2024 PREZYDENTA MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 12 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie




